Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от "Я  2020 года

О составе Единой Комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

В соответствии с требованиями Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-
ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу
дарственных и муниципальных нужд", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муници
пального образования "Тайшетский район", Положением о Единой Комиссии по осущест
влению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, утверждённым поста
новлением администрации Тайшетского района от 24,09.2014 № 2356 (в редакции поста
новления администрации от 12 июля 2016 года № 229).

№ 6 Q

1. Утвердить состав Единой Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для муниципальных нужд (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тайшетского района
от 12 июля 2019 года № 135 "О составе Единой Комиссии по осуществлению закупок то
варов, работ, услуг для муниципальных нужд".

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами админи

страции Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее распоряжение в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда”.

5. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тай
шетского района Жамову Л.В. разместить настоящее распоряжение на официальном сай
те администрации Тайшетского района.

2

Ефимова
Ева Викторовна

Утверждён
распоряжением администрации Тайшетского района

от " " Щу&ЛМ020 года № SQ

Состав Единой Комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

- заместитель мэра по финансово-экономическим
вопросам, председатель Единой Комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг
для муниципальных нужд (далее Единая Комис
сия);

Преловская
Валентина Михайловна

- заместитель начальника Управления экономи
ки и промышленной политики администрации
Тайшетского района, заместитель председателя
Единой Комиссии;

Плахотина
Светлана Владимировна

Члены Единой Комиссии

- главный специалист отдела закупок Управле
ния экономики и промышленной политики ад
министрации Тайшетского района, секретарь
Единой Комиссии;

Кудрявцев Евгений Юрьевич

Петухова
Оксана Иосифовна

Рубекина Маргарита
Николаевна

Сухина
Ирина Владимировна

- заместитель председателя комитета по управ
лению муниципальным имуществом, строитель
ству, архитектуре и жилищно-коммунальному
хозяйству района;

- начальник отдела закупок Управления эконо
мики и промышленной политики администрации
Тайшетского района;

- директор МКУ "Централизованная бухгалтерия
Управления культуры, спорта и молодёжной по
литики администрации Тайшетского района";

- ведущий бухгалтер по закупкам МКУ "Центра
лизованная бухгалтерия Управления образова
ния администрации Тайшетского района”.

Начальник Управления экономики
и промышленной политики
администрации Тайшетского района /К 1 Н. В. Климанова